ASAHI KEIKI CO., LTD.
DIGITAL METER RELAY
ディジタルメータリレー　AM-749
温
度
計
回
転

24：±199.99mA
B  ②～④ C  ①～④
■型式の構成（御注文のとき□内に記号を記入してください）
AM-749-□□-□□-□
データ出力
電源
　1. 表示専用
※2. BCD出力
　　（オープンコレクタ）
※3. RS-485
※4. RS-232C
※5. アナログ出力
　　（1～5V/4～20mA）
 比較出力
　1. リレー出力
※2. ホトカプラ出力
　1. AC90V～264V
入力
DV. 電圧入力
　　（11，12，13，14，15，1V）
DA. 電流入力
　　（23，24，25，2A）
シリーズ名
基本型式
※受注品　納期についてはお問い合せください。
2 8 2 8 2 8 2 8
1 4 1 4 1 4 1 4
NC NC
NC NC
NC
NC
DG
DGPC
OVER
POL
ENABLE
DG
DG
34
33
2
1
100 101 102 103
100 101 102 103
2 8
1 4
104
104
25 14
13 1
SG RTS TXD
CTS RXD
RS-232C
D-SUBコネクタ
〔適合コネクタ17JE-23250-02（D8A）（DDK社製）〕
注）RS-232Cの場合，コネクタは添付されておりません
① ② ③ ④ ⑤ 　   ① ② ③ ④ ⑤
RS485 ANALOG 出力
NCNC SG＋ － ＋ － ＋ － NC
1V～5V 4mA～20mA
TERMINATER
OFF ON
BCD 出力（MIL 規格準拠コネクター）
■データ出力コネクタ接続図
！ 注意　NCは空き端子ですが，中継端子として使用しないでください。
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
HH HI GO LO LL
ca acacacac
cecececece
（リレー出力）
（ホトカプラ出力）
10 11 12 13 14 15 16 17
1 2 3 4 5 6 7 8